
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Tvořivá Pastelka - šikulové ST 16:45-18:15 věk 6 – 8 2400,- Kč / rok pracoviště
Komenského 42, Plzeň
- Bolevec

 

Tvořivá Pastelka - šikulové Odkaz na web

Kroužek je určen pro malé šikuly v předškolním a raném školním (1. a 2. třída) věku. Na našich
schůzkách  se  snažíme o  rozvinutí  a  prohloubení  základních  návyků  a  zručnosti  při  používání
různých výtvarných materiálů a technik.  Děti  získají  cenné zkušenosti  před vstupem do školy
formou různých grafomotorických cvičení a během celého roku upevňují získané návyky (např.
správné držení tužky a sociální interakci mezi dětmi).

Pracujeme s papírem, textilem, vlnou, přírodninami, zdánlivě odpadovými a netradičními materiály
apod.  Výrobky  tematicky  zaměřujeme  nebo  vytváříme  větší  a  dlouhodobější  projekty  např.
kolektivní malování na velké formáty. Zkoušíme techniky různého směru (malování temperami či
pastelkami,  barvami  na  sklo,  kreslení  linery,  scrapbook,  cardmaking,  fimo,  korálky,  ubrousková
technika…), vyrábíme drobné dekorace a dárky – vánoční, velikonoční, ke Dni Matek apod. Většinu
výrobků si děti odnášejí domů.

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ST 16:45-18:15

Věk 6 – 8

Cena kroužku 2400,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Komenského
42, Plzeň - Bolevec

Pedagog Lucie Kuníková

Probíhá 13.09.2023 – 12.06.2024

 Pořadatel pracoviště Komenského 42,
Plzeň

Kontakt Jana Radová, 777 49 57 49,
radova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/9120-tvoriva-pastelka-sikulove
https://www.radovanek.cz

